Отчет

МБОУ ДО ШР ДЮСШ «Юность»

3 квартал 2015 г.

	уровень
	Мероприятия


	Общее 

кол-во участников


	Кол-во участников

от ДЮСШ
	Результаты  (место)

фамилия, имя победителей

	Городской (районный)


	- УТС на о. Ольхон,  с 1.07-10.07.2015 г. к/спорт; 
- УТС на о. Ольхон,  с 10.07-17.07.2015 г. дзюдо;

- УТС в СОЛ «Интеллектуал»  (III сезон  х/гимнастика, н/теннис; баскетбол)

- УТС в СОЛ «Интеллектуал» (IV сезон  х/гимнастика)

- УТС  на КБЖД  с 10.07 – 19.07. 2015 г. к/спорт.; 
- УТС в п. Мурино с 23.07 – 25.08. 2015 г. к/спорт;

- УТС в п. Сарма (Малое морое) с 04.07 по 18.07.2015 г. л/гонки;
- УТС  на метеостанции Хамар Дабан  с 22.07– 02.08.2015г. л/гонки

	
	11 ч.
7 ч.

67 ч.

20 ч.

10 ч.

10 ч.

15 ч.

15 ч.
	

	Областной


	- проведение чемпионата и первенства ИО по велоспорту – Олимпийские Виды (8-9.08.2015 г.) г. Шелехов
- проведение многодневной велогонки памяти  О.В.  Звягинцева
(23-28.08.2015 г.) г. Шелехов
- проведение 30  традиционного турнира по дзюдо памяти  
А. Парфентьева (19.09.2015 г.) г. Шелехов 
- проведение соревнований по велоспорту «Золотая осень 2015» 

(19-20.09.2015 г.) г. Шелехов
	70
80
42
60
	14
27
10
20
	I м –  2 чел/уч.

II м – 3 чел/уч.

I м – 3 ч.

II м – 2 ч.

III м – 1 ч.
I м – 2 чел/уч.

II м –5 чел/уч.

III м – 4 чел/уч.


	Региональный
	- участие в открытом Чемпионате и Первенстве Республики Бурятии по велоспорту (5-8.07.2015 г.) г. Улан-Удэ

- участие в соревнованиях по велоспорту памяти С.Д. Галсанова (10-11.07.2015 г.) г. Улан-Удэ
- участие в Чемпионате и первенстве в индивидуальной гонке по велосипедному спорту (14-17.07.2015 г.)  г. Чита
- участие в многодневной велогонке памяти ЗТ СССР Кошевого Ю.П. (18-25.07.2015 г.) г. Чита
- участие в открытом турнире по художественной гимнастике «Julia 2020» (25-27.09.2015 г.) г. Улан-Удэ

	52
40
100
60

	9
10
6
8

	I м – 3  чел/уч.

II м – 1 чел/уч.

III м – 2 чел/уч.
II м – 1 чел/уч.

III м – 1 чел/уч.
I м – 3  чел/уч.

II м – 3 чел/уч.

III м – 1 чел/уч.
I м –  1 чел/уч.

II м – 2 чел/уч.

III м – 2 чел/уч.
I м – 5 ч.

II м – 5 ч.

III м – 5 ч.


	Всероссийский 
	- участие в финале VII летней Спартакиаде учащихся России по велоспорту (15-21.07.2015 г.) г. Ижевск
- участие в  I всероссийском турнире по дзюдо на призы Мэра г. Иркутска,  с участием международных команд (26-27.09.2015 г.) г. Иркутск
	177
240
	2
8
	

	Международный
	                                                        -
	
	
	


Результативность

	Уровень
	Количество

мероприятий за квартал
	Кол-во участников 

от ДЮСШ
	Призовые места

	Городской (районный)
	8

	155
	

	Областной
	4
	71
	I м – 7 ч.

II м – 10 ч.

III м – 5 ч.

	Региональный
	4
	33
	I м – 7 ч.

II м – 7 ч.

III м – 6 ч.

	Всероссийский
	2
	10
	

	Международный 
	-
	-
	- 


Учебно-методическая работа
	Дата
	Мероприятия

	июль

17.09.2015

сентябрь
	- проведение публичного отчета ДЮСШ «Юность» за 2014-15 уч. год» для обучающихся, родителей и общественности;
- Заключение договоров с ОУ Шелеховского муниципального района через УМИ на безвозмездное пользование муниципальным имуществом.


Директор  МБОУ ДО  ШР ДЮСШ «Юность»                                                                                     Ю.Д. Домнич  
